
Intro

Jayk3M

Album 11:30,všichni poslouchejte,
budu vám vyprávět svůj příběh, svůj nekonečný příběh,
budu vám povídat jednu pohádku která se doopravdy stala,
nechávám zdát sen pro který jsem žil, sen,o kterém jsem nejenom
 že jen snil,ale který jsem doopravdy prožil...

Pokud hledáš ganster rap,drsný texty a tvrdou flow si na špatný
 adrese...
pokud hledáš děvky,prachy a drahý hadry,si na špatný adrese..
,ale pokud hledáš jeden příběh plný smutku ze života, si tady s
právně ...
pokud víš co je to láska a dokážeš jí cítit si tady správně ...
pokud víš co je to bolest a slzy,ale nestydíš se za ně !tak si 
tady správně...

Víš,protože jenom silný člověk dokáže brečet pro toho koho doop
ravdy miluje...
Tohle byste si měli zapamatovat...
Všichni co tohle posloucháte....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

